
 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 199/IPWIJA.PSM/ST-00/IX/2025 

 

 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Dr. Titing 

Widyastuti, MM. untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Ganjil 

2025/2026, dengan matakuliah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KB2403 
Manajemen Sumber Daya 

Manusia I 
3 D324 Kamis 08.00 - 10.30 

2 KB2403 
Manajemen Sumber Daya 

Manusia I 
3 D424 Kamis 10.30 - 13.00 

3 KS4702 Manajemen Kinerja SDM 3 FSDM Rabu  16.30 - 19.00 

4 KB2403 
Manajemen Sumber Daya 

Manusia I 
3 F1241 Rabu  19.00 - 21.30 

5 KS4702 Manajemen Kinerja SDM 3 D322 Selasa 08.00 - 10.30 

6 KS4702 Manajemen Kinerja SDM 3 G122 Selasa 10.30 - 13.00 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

       Bogor, 1 September 2025 

      Ketua Program Studi Manajemen 

 

 

 

 

Y.I. Gunawan, S.E., M.M 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS	IPWIJA

SK.	Kemendikbudristek	RI	No.	627/E/O/2022

Jl.	Letda	Natsir	No.	7	Cikeas	Nagrak,	Gunung	Putri

Bogor	16967	Telp.	021-8233737

Email:	contact@ipwija.ac.id	https://ipwija.ac.id

JURNAL	PERKULIAHAN
MANAJEMEN	2025	GANJIL

MATA	KULIAH : Manajemen	Kinerja	SDM

NAMA	DOSEN : Dr.	Ir.	TITING	WIDYASTUTI,	MM.

KREDIT/SKS : 3	SKS

KELAS : D322

TATAP

MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN

MHS

PENGAJAR TANDA

TANGAN

1 Selasa,	9	September

2025

08:00 10:30 3A Selesai Pendahuluan:	Pengertian	M.	Kinerja,	Prinsi

p	Dasar,	Karakteristik,	Pentingnya	M.	Kiner

ja,	Perbedaannya	dengan	Kinerja

Pendahuluan:	Pengertian	M.	Kinerja,	Prinsi

p	Dasar,	Karakteristik,	Pentingnya	M.	Kiner

ja,	Perbedaannya	dengan	Kinerja

(34	/	42) Dr.	Ir.	TITING	WIDYASTUTI,	MM. 	

2 Selasa,	16	September

2025

08:00 10:30 Selesai Peran	Manajemen	Kinerja	dalam	Organisas

i

Peran	Manajemen	Kinerja	dalam	Organisas

i

(40	/	42) Dr.	Ir.	TITING	WIDYASTUTI,	MM. 	

3 Selasa,	23	September

2025

08:00 10:30 3A Selesai Faktor	Internal	Kinerja	SDM:	Kompetensi,	

Motivasi,	dan	Kepemimpinan

Faktor	Internal	Kinerja	SDM:	Kompetensi,	

Motivasi,	dan	Kepemimpinan

(40	/	42) Dr.	Ir.	TITING	WIDYASTUTI,	MM. 	

4 Selasa,	30	September

2025

08:00 10:30 3A Selesai
Faktor	Eksternal	Kinerja	SDM:	Lingkungan	

Kerja,	Budaya	Organisasi,	dan	Kebijakan	O

rganisasi

Faktor	Eksternal	Kinerja	SDM:	Lingkungan	

Kerja,	Budaya	Organisasi,	dan	Kebijakan	O

rganisasi

(39	/	42) Dr.	Ir.	TITING	WIDYASTUTI,	MM. 	

5 Selasa,	7	Oktober	2025 08:00 10:30 3A Selesai Analisis	Kesenjangan	Kinerja:	Metode	dan	

Teknik	Identifikasi

Analisis	Kesenjangan	Kinerja:	Metode	dan	

Teknik	Identifikasi

(36	/	42) Dr.	Ir.	TITING	WIDYASTUTI,	MM. 	

6 Selasa,	14	Oktober	2025 08:00 10:30 3A Selesai Prinsip	Dasar,	Tujuan,	dan	Kriteria	Efektivit

as	Penilaian	Kinerja

Prinsip	Dasar,	Tujuan,	dan	Kriteria	Efektivit

as	Penilaian	Kinerja

(35	/	42) Dr.	Ir.	TITING	WIDYASTUTI,	MM. 	

7 Selasa,	21	Oktober	2025 08:00 10:30 Selesai Penentuan	Indikator,	Metode,	dan	Bobot	P

enilaian	Kinerja

Penentuan	Indikator,	Metode,	dan	Bobot	P

enilaian	Kinerja

(38	/	42) Dr.	Ir.	TITING	WIDYASTUTI,	MM. 	

8 Selasa,	28	Oktober	2025 08:00 10:30 Selesai Pengembangan	Penilaian	Kinerja Pengembangan	Penilaian	Kinerja (38	/	42) Dr.	Ir.	TITING	WIDYASTUTI,	MM. 	

https://ipwija.ac.id/
Titing Widyastuti
Online

Titing Widyastuti
Online

Titing Widyastuti
Online



UNIVERSITAS	IPWIJA

SK.	Kemendikbudristek	RI	No.	627/E/O/2022

Jl.	Letda	Natsir	No.	7	Cikeas	Nagrak,	Gunung	Putri

Bogor	16967	Telp.	021-8233737

Email:	contact@ipwija.ac.id	https://ipwija.ac.id

JURNAL	PERKULIAHAN
MANAJEMEN	2025	GANJIL

MATA	KULIAH : Manajemen	Kinerja	SDM

NAMA	DOSEN : Dr.	Ir.	TITING	WIDYASTUTI,	MM.

KREDIT/SKS : 3	SKS

KELAS : D322

TATAP

MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN

MHS

PENGAJAR TANDA

TANGAN

9 Selasa,	4	November

2025

09:00 11:00 Selesai Ujian	Tengah	Semester	Ganjil	2025/2026 Ujian	Tengah	Semester	Ganjil	2025/2026 (38	/	42) Dr.	Ir.	TITING	WIDYASTUTI,	MM. 	

10 Selasa,	18	November

2025

08:00 10:30 3A Selesai Teknik	Penilaian	Kinerja	dan	Pemberian	U

mpan	Balik

Teknik	Penilaian	Kinerja	dan	Pemberian	U

mpan	Balik

(41	/	42) Dr.	Ir.	TITING	WIDYASTUTI,	MM. 	

11 Selasa,	25	November

2025

08:00 10:30 3A Selesai Strategi	Pembinaan,	Pelatihan,	dan	Penge

mbangan	Kompetensi

Strategi	Pembinaan,	Pelatihan,	dan	Penge

mbangan	Kompetensi

(37	/	42) Dr.	Ir.	TITING	WIDYASTUTI,	MM. 	

12 Selasa,	2	Desember

2025

08:00 10:30 3A Selesai Evaluasi	Efektivitas	Sistem	Penilaian	Kinerj

a

Evaluasi	Efektivitas	Sistem	Penilaian	Kinerj

a

(32	/	42) Dr.	Ir.	TITING	WIDYASTUTI,	MM. 	

13 Selasa,	9	Desember

2025

08:00 10:30 3A Selesai Pemanfaatan	Teknologi	dalam	Manajemen

Kinerja

Pemanfaatan	Teknologi	dalam	Manajemen

Kinerja

(30	/	42) Dr.	Ir.	TITING	WIDYASTUTI,	MM. 	

14 Selasa,	16	Desember

2025

08:00 10:30 3A Selesai Manajemen	Kinerja	di	Era	Digital Manajemen	Kinerja	di	Era	Digital (30	/	42) Dr.	Ir.	TITING	WIDYASTUTI,	MM. 	

15 Selasa,	23	Desember

2025

08:00 10:30 Selesai Studi	Kasus	Manajemen	Kinerja	SDM	di	Ind

onesia

Studi	Kasus	Manajemen	Kinerja	SDM	di	Ind

onesia

(37	/	42) Dr.	Ir.	TITING	WIDYASTUTI,	MM. 	

16 Selasa,	13	Januari	2026 09:00 11:00 Selesai Ujian	Akhir	Semester	Ganjil	2025/2026 Ujian	Akhir	Semester	Ganjil	2025/2026 (0	/	42) Dr.	Ir.	TITING	WIDYASTUTI,	MM. 	

Bogor,	25	Februari	2026

Ketua	Prodi	Manajemen

YOYO	INDAH	GUNAWAN

NIDN	0317096701

Dicetak	oleh:	Dr.	Ir.	TITING	WIDYASTUTI,	MM.,	pada	25	Februari	2026	23:46:51	WIB	|	siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan

https://ipwija.ac.id/
Titing Widyastuti
Online

Titing Widyastuti
Online

Titing Widyastuti
Online

Titing Widyastuti
(40 / 42)



UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022
Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2025 GANJIL

Mata kuliah : Manajemen Kinerja SDM Nama Kelas : D322
Dosen Pengajar : Dr. Ir. TITING WIDYASTUTI, MM.

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 2022511004 RAKA WAHYUDI 16 1 12 1 1 75

2 2022511005 NADIYAH 16 12 3 75

3 2022511038 BELA SAFIRA 16 4 9 1 1 56.25

4 2022511096 HAEKAL DWI PRASETYO 16 1 13 1 81.25

5 2022511118 FIRLY DIAH ANGGRAINI 16 13 1 1 81.25

6 2022511130 SINDI NURSANTANA 16 15 93.75

7 2022511141 FARAS PRAMANDA PUTRI 16 15 93.75

8 2022511165 FUZI OKTAVIANI 16 15 93.75

9 2022511170 SUCI NURUL ILMI 16 13 2 81.25

10 2022511177 ANGGA RADITYA 16 15 93.75

11 2022511204 VINSENSIUS DENDY ZAGOTO 16 15 93.75

12 2022511229 CHYARA ZALZA ALBELLA 16 13 1 1 81.25

13 2022511234 MUHAMMAD NOKTAH FAJAR RAHMAN 16 7 4 2 1 25
Dicetak oleh: Dr. Ir. TITING WIDYASTUTI, MM., pada 25 Februari 2026 21:13:38 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

2/25/26, 9:13 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 1/4

https://ipwija.ac.id/
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14 2022511235 AFIFA ALFINA 16 13 2 81.25

15 2022511240 ERLINA TRI SEPTIYANTI 16 14 1 87.5

16 2022511241 IRA AMALIA FARRID 16 15 93.75

17 2022511242 SHICILIA DAMAYANTI 16 15 93.75

18 2022511244 AGUS MULYANA 16 1 14 87.5

19 2022511247 MAHSA SARAH HANY 16 15 93.75

20 2022511248 WAHYUNINGTYAS EKA SAMHANA 16 15 93.75

21 2022511249 NASYA ZAHRA SAKILA 16 14 1 87.5

22 2022511262 RAN AZDWITA 16 15 93.75

23 2022511272 ANDRE SWANDI 16 10 4 25

24 2022511281 MUHAMMAD ZAKY MAULANA 16 13 1 1 81.25

25 2022511295 VIKA AMELIA 16 15 93.75

26 2022511297 ANGELICHA SEPTIANY 16 1 13 1 81.25

27 2022511300 PRINA ADILAKSANA 16 6 7 1 43.75

28 2022511312 RAUDAH SYAHTRIANA KOSIAH 16 15 93.75

29 2022511328 DELLIA SITI NAUROH 16 15 93.75

30 2022511338 ALVIRA FEBRIAN 16 14 1 87.5

31 2022511345 MUHAMAD AGIL FADHILAH 16 3 12 75

32 2022511353 VIRA DELIANA 16 14 1 87.5

33 2022511363 AMRI ALPIANSYAH 16 1 13 1 81.25

34 2022511371 DIO ANUGRAH PRATAMA 16 15 93.75

35 2022511377 SALSABILA PUTRI ANANDA 16 15 93.75

36 2022511406 DINDA AISYAH PUTRANTI 16 15 93.75

37 2022511414 BALQIS AULIYA 16 15 93.75

Dicetak oleh: Dr. Ir. TITING WIDYASTUTI, MM., pada 25 Februari 2026 21:13:38 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

2/25/26, 9:13 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 2/4



Bogor, 25 Februari 2026
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAH GUNAWAN
NIP. 0317096701

38 2022511422 RYSDA REVLIANING TESYA KP 16 13 2 81.25

39 2022511426 ANITA ANDARI 16 2 13 81.25

40 2022511440 LUKMAN MAULANA 16 2 12 1 75

41 2022512146 MUHAMAD FARHAN 16 5 7 2 43.75

42 202305220361 MUHAMMAD SYAHRONI 16 11 2 2 68.75

Dicetak oleh: Dr. Ir. TITING WIDYASTUTI, MM., pada 25 Februari 2026 21:13:38 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

2/25/26, 9:13 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 3/4



UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022
Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : Manajemen Kinerja SDM Nama Kelas : D322

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : KS4702 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

(35,00%)
UTS

(20,00%)
UAS

(35,00%)
KEHADIRAN

(10,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

1 2022511004 RAKA WAHYUDI 70.00 90.00 80.00 75 78.00 B+  

2 2022511005 NADIYAH 70.00 97.50 80.00 75 79.50 B+  

3 2022511038 BELA SAFIRA 60.00 95.00 75.00 56.25 71.88 B  

4 2022511096 HAEKAL DWI PRASETYO 90.00 92.50 80.00 81.25 86.13 A-  

5 2022511118 FIRLY DIAH ANGGRAINI 80.00 95.00 80.00 81.25 83.13 A-  

6 2022511130 SINDI NURSANTANA 85.00 95.00 90.00 93.75 89.63 A-  

7 2022511141 FARAS PRAMANDA PUTRI 85.00 97.50 90.00 93.75 90.13 A  

8 2022511165 FUZI OKTAVIANI 85.00 97.50 90.00 93.75 90.13 A  

9 2022511170 SUCI NURUL ILMI 85.00 95.00 80.00 81.25 84.88 A-  

10 2022511177 ANGGA RADITYA 85.00 82.50 90.00 93.75 87.13 A-  

11 2022511204 VINSENSIUS DENDY
ZAGOTO

85.00 95.00 90.00 93.75 89.63 A-  

12 2022511229 CHYARA ZALZA ALBELLA 80.00 97.50 80.00 81.25 83.63 A-  

13 2022511234
MUHAMMAD NOKTAH
FAJAR RAHMAN

30.00 0.00 0.00 25
13.00 E

 

Dicetak oleh: Dr. Ir. TITING WIDYASTUTI, MM., pada 25 Februari 2026 21:24:25 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

2/25/26, 9:24 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/4

https://ipwija.ac.id/
https://ipwija.ac.id/


14 2022511235 AFIFA ALFINA 80.00 95.00 80.00 81.25 83.13 A-  

15 2022511240 ERLINA TRI SEPTIYANTI 80.00 95.00 80.00 87.5 83.75 A-  

16 2022511241 IRA AMALIA FARRID 85.00 97.50 90.00 93.75 90.13 A  

17 2022511242 SHICILIA DAMAYANTI 85.00 95.00 90.00 93.75 89.63 A-  

18 2022511244 AGUS MULYANA 80.00 87.50 80.00 87.5 82.25 A-  

19 2022511247 MAHSA SARAH HANY 85.00 92.50 90.00 93.75 89.13 A-  

20 2022511248 WAHYUNINGTYAS EKA
SAMHANA

85.00 95.00 90.00 93.75 89.63 A-  

21 2022511249 NASYA ZAHRA SAKILA 80.00 95.00 80.00 87.5 83.75 A-  

22 2022511262 RAN AZDWITA 85.00 100.00 90.00 93.75 90.63 A  

23 2022511272 ANDRE SWANDI 30.00 0.00 0.00 25 13.00 E  

24 2022511281 MUHAMMAD ZAKY
MAULANA

80.00 95.00 80.00 81.25 83.13 A-  

25 2022511295 VIKA AMELIA 85.00 97.50 90.00 93.75 90.13 A  

26 2022511297 ANGELICHA SEPTIANY 85.00 97.50 80.00 81.25 85.38 A-  

27 2022511300 PRINA ADILAKSANA 50.00 65.00 65.00 43.75 57.63 C  

28 2022511312
RAUDAH SYAHTRIANA
KOSIAH

85.00 92.50 90.00 93.75
89.13 A-

 

29 2022511328 DELLIA SITI NAUROH 85.00 95.00 90.00 93.75 89.63 A-  

30 2022511338 ALVIRA FEBRIAN 80.00 95.00 80.00 87.5 83.75 A-  

31 2022511345 MUHAMAD AGIL FADHILAH 70.00 97.50 80.00 75 79.50 B+  

32 2022511353 VIRA DELIANA 80.00 97.50 80.00 87.5 84.25 A-  

33 2022511363 AMRI ALPIANSYAH 80.00 97.50 80.00 81.25 83.63 A-  

34 2022511371 DIO ANUGRAH PRATAMA 85.00 97.50 90.00 93.75 90.13 A  

35 2022511377 SALSABILA PUTRI ANANDA 85.00 97.50 90.00 93.75 90.13 A  

36 2022511406 DINDA AISYAH PUTRANTI 85.00 97.50 90.00 93.75 90.13 A  

37 2022511414 BALQIS AULIYA 85.00 95.00 90.00 93.75 89.63 A-  

38 2022511422 RYSDA REVLIANING TESYA
KP

80.00 92.50 80.00 81.25 82.63 A-  

Dicetak oleh: Dr. Ir. TITING WIDYASTUTI, MM., pada 25 Februari 2026 21:24:25 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

2/25/26, 9:24 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 2/4



39 2022511426 ANITA ANDARI 80.00 95.00 80.00 81.25 83.13 A-  

40 2022511440 LUKMAN MAULANA 70.00 97.50 80.00 75 79.50 B+  

41 2022512146 MUHAMAD FARHAN 50.00 65.00 60.00 43.75 55.88 C  

42 202305220361 MUHAMMAD SYAHRONI 70.00 92.50 80.00 68.75 77.88 B+  

Rata-rata nilai kelas 77.02 89.11 79.29 81.10 80.64 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 10 Februari 2026 oleh 0317056602

Tanggal Cetak : Rabu, 25 Februari 2026, 21:24:25

Paraf Dosen :

Dr. Ir. TITING WIDYASTUTI, MM.      

Dicetak oleh: Dr. Ir. TITING WIDYASTUTI, MM., pada 25 Februari 2026 21:24:25 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

2/25/26, 9:24 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa
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